

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

TTSK

Objekt:

1 - REKONŠTRUKCIA VSTUPNEJ HALY

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 5. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PROVA Slovakia, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Hečko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**75 079,17**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	75 079,17	20,00%	15 015,83

**Cena s DPH**

**v EUR**

**90 095,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

TTSK

Objekt:

1 - REKONŠTRUKCIA VSTUPNEJ HALY

Miesto:

Dátum:

18. 5. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PROVA Slovakia, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Hečko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**75 079,17**

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 610,19

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

663,31

4 - Vodorovné konštrukcie

5,71

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 071,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 608,87

99 - Presun hmôt HSV

261,31

### PSV - Práce a dodávky PSV

64 811,68

763 - Konštrukcie - drevostavby

7,72

766 - Konštrukcie stolárske

55 719,32

769 - Montáže vzduchotechnických zariad.

2 440,00

777 - Podlahy syntetické

5 863,94

784 - Maľby

780,70

### M - Práce a dodávky M

5 657,30

21-M - Elektromontáže

5 207,30

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

450,00

# ROZPOČET

Stavba:

TTSK

Objekt:

1 - REKONŠTRUKCIA VSTUPNEJ HALY

Miesto:

Dátum:

18. 5. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PROVA Slovakia, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Hečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

75 079,172

D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 610,192
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					663,309
1	K	317121151	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	5,000	9,010	45,050
2	M	596460006600	Keramikový nosný preklad 23,8, lxšxv 1250x70x238 mm	ks	5,000	16,547	82,735
3	K	342242331	Priečky z tehál pálených 11,5 P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (115x365x249)	m2	18,520	28,916	535,524
D	4	Vodorovné konštrukcie					5,706
4	K	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	0,600	3,092	1,855
5	M	283720004100	Fasádna izolačná doska EPS TUF hr. 100 mm, ISOVER	m2	0,630	6,112	3,851
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 071,002
6	K	612425921	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	38,581	12,371	477,286
7	K	612451082	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	29,169	3,024	88,207
8	K	612465110	Priprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	29,169	5,499	160,400
9	K	612465131	Vnútorná omiетка stien, vápennocementová, strojné nanášanie. MPI 25, hr. 10 mm	m2	29,169	6,736	196,482
10	K	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omiетки 8 až 12 mm	m	4,000	2,114	8,456
11	K	631313661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,141	122,849	140,171
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 608,868
12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	111,000	4,080	452,880
13	K	964011221	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,152	112,233	17,059
14	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,863	109,468	94,471
15	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	111,000	5,622	624,042
16	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	111,000	3,566	395,826
17	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, - 0,05700t	m2	2,151	6,233	13,407
18	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,635	1,270
19	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	3,410	15,550	53,026
20	K	968072876	Vybúranie a vybratie roliet mrežových plochy nad 2 m2, -0,00200t	m2	18,814	2,812	52,905
21	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	10,000	0,776	7,760
22	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	22,200	4,884	108,425
23	K	968081126	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t	ks	1,000	1,166	1,166
24	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,219	80,031	17,527
25	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	2,600	54,607	141,978
26	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,718	9,723	152,826
27	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,718	1,094	17,195
28	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	150,000	450,000
29	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	15,718	0,452	7,105

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							261,307
30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,641	34,198	261,307
D PSV Práce a dodávky PSV							64 811,680
D 763 Konštrukcie - drevostavby							7,720
31	K	76317953x1	Demontáž otvorov sadrokartónových podhládov, plochy cez 1.00 m2, -0.02600t	m2	2,000	3,860	7,720
D 766 Konštrukcie stolárske							55 719,321
32	K	766416121	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obklad. smrekovcovými, z tvrdých drevin, veľkosti do 0.6 m2	m2	27,654	15,503	428,720
33	M	605x01	Obklad drevený	m2	27,654	22,460	621,109
34	K	76642313x	Montáž obloženia podhládov členitých z dreva	m2	46,056	6,950	320,089
35	M	052910x	Drevo a ostatny material podhládov	kmpl	1,000	1 720,000	1 720,000
36	K	76662108x	Montáž vstupnej zasklenej steny hliníkovej, vrátane oceľových stĺpov	m	37,100	9,270	343,917
37	M	553zs1	zasklená stena vstupná s automatickými posuvnými dverami, s požiarnymi dverami, vrátane oceľových stĺpov	ks	1,000	46 550,000	46 550,000
38	K	76664116x	Montáž dverí, požiarnych, 1 m obvodu dverí	m	6,000	9,110	54,660
39	M	61165000112x	Dvere vnútorné protipožiarne drevené, šxv 900x2100 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	245,000	245,000
40	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	18,525	18,525
41	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	19,077	19,077
42	M	61161000150x	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 700 mm, výplň papierová voština, povrch dyha M10, plné	ks	1,000	123,200	123,200
43	K	766694988	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm. -0.008t	ks	1,000	2,033	2,033
44	K	766701111	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	54,447	54,447
45	M	61181000030x	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 700 mm, výška 2100 mm, DTD doska, povrch dyha, pre dvere jednokridlové	ks	1,000	264,200	264,200
46	K	infopult	Montáž a dodávka infopultu	kmpl	1,000	4 920,000	4 920,000
51	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,207	28,454	34,344
D 769 Montáže vzduchotechnických zariad.							2 440,000
52	K	769021x	Vzduchotechnika (2 x klimatická jednotka na kúrenie a chladenie)	kmpl	1,000	2 120,000	2 120,000
53	K	769xx2	Demontáž vzduchotechniky	kmpl	1,000	320,000	320,000
D 777 Podlahy syntetické							5 863,941
73	K	777110015	Dekoratívna hladká epoxidová samonivelačná podlaha Sika DecoFlake, do interiéru, penetrácia, 1x stierka, piesok, farbivo, uzatvárací náter vrátane soklíka v: 100 mm	m2	118,200	49,339	5 831,870
74	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	58,310	0,550	32,071
D 784 Maľby							780,698
59	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	194,436	0,886	172,270
60	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3.80 m	m2	195,951	0,622	121,882
61	K	784424271	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3.80 m	m2	195,951	2,483	486,546
D M Práce a dodávky M							5 657,300
D 21-M Elektromontáže							5 207,300
62	K	2102200xx1	Elektroinštalácie (len v miestnosti 1.03 a 1.05) + prívod pre VZT jednotku a elektrické posuvné dvere	kmpl	1,000	2 500,000	2 500,000
63	K	210x01	Montáž svetidla interiérového	ks	9,000	11,900	107,100
64	M	348x01	Svetidlo vstupný vestibul	ks	9,000	172,400	1 551,600
65	M	348x02	Svetidlo infopult	ks	6,000	125,000	750,000
66	M	348x03	Trojokrhová lišta pre svetidlá 3 m	ks	2,000	149,300	298,600
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							450,000
72	K	xx6	Písmená hliníkové	kmpl	1,000	450,000	450,000